

Egelunds Gårdbutik IVS

Skørringe Skovvej 10
4930 Maribo

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/07/2021

Randi Jacobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Egelunds Gårdbutik IVS
Skørringe Skovvej 10
4930 Maribo

CVR-nr: 38195417
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr: 17169483
P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med handel af gaveartikler og brugskunst samt montering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 4 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning at selskabet vil reetablere egenkapitalen indenfor det kommende år ved egen indtjening. Årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift, i hvilket forbindelse hovedanpartshaver har meddelt at ville forsyne selskabet med den nødvendige likviditet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		19.631	-78.638
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.400	-8.400
Resultat af ordinær primær drift		11.231	-87.038
Andre finansielle indtægter		458	0
Øvrige finansielle omkostninger		-7.904	-3.947
Ordinært resultat før skat		3.785	-90.985
Skat af årets resultat		-153	14.637
Årets resultat		3.632	-76.348
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.632	-76.348
I alt		3.632	-76.348

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.288	34.688
Materielle anlægsaktiver i alt		26.288	34.688
Deposita		2.250	2.250
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.250	2.250
Anlægsaktiver i alt		28.538	36.938
Råvarer og hjælpematerialer		79.056	89.296
Varebeholdninger i alt		79.056	89.296
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	33.684
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.042	4.584
Udskudte skatteaktiver		20.482	20.635
Tilgodehavende skat		7.000	0
Tilgodehavender moms og afgifter		0	2.314
Tilgodehavender i alt		32.524	61.217
Likvide beholdninger		49.946	39.126
Omsætningsaktiver i alt		161.526	189.639
AKTIVER I ALT		190.064	226.577

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		0	5.406
Overført resultat		-51.092	-60.129
Egenkapital i alt		-51.091	-54.722
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	21.400
Skyldig moms og afgifter		32.892	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		140.460	100.146
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		67.803	159.753
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		241.155	281.299
Gældsforpligtelser i alt		241.155	281.299
PASSIVER I ALT		190.064	226.577

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Det er ledelsens forventning at selskabet vil reetablere egenkapitalen indenfor det kommende år ved egen indtjening. Årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift, i hvilket forbindelse hovedanpartshaver har meddelt at ville forsyne selskabet med den nødvendige likviditet.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Resterende leasingforpligtelser for selskabet er opgjort til tkr. 19. Forpligtelser ved opsigelse af lejemål er opgjort til tkr. 14.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0